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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW S P E C Y F I K A C J I ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 2 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy załącznika Nr 8, poz. 4 
Producent dokonał zmiany numeru katalogowego produktu z 0018.1000 na 0038.1000. W 
związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o zmianę w SIWZ numeru katalogowego 
produktu. 

Odpowiedź: W związku z dokonaną zmianą przez producenta numeru katalogowego 
produktu z 0018.1000 na 0038.1000 Zamawiający niniejszym informuje, że dla 
Załącznika Nr 8 poz. Nr 4, obowiązujący jest Nr kat. 0038.1000. 

Pytanie Nr 2 
Dotyczy załącznika Nr 8, poz. 6 
Producent dokonał zmiany numeru katalogowego produktu z 9315.2500 na 9410.2500. W 
związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o zmianę w SIWZ numeru katalogowego 
produktu. 

Odpowiedź: W związku z dokonaną zmianą przez producenta numeru katalogowego 
produktu z 9315.2500 na 9410.2500 Zamawiający niniejszym informuje, że dla 
Załącznika Nr 8 poz. Nr 6 obowiązujący jest Nr kat. 9410.2500. 

Pytanie Nr 3 
Dotyczy załącznika Nr 8, poz. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w ilości 5 x 500 ml zamiast 
jednego opakowania 2,5 1. Producent obecnie oferuje tylko opakowania 500 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie certyfikatów dla produktów równoważnych 
w języku angielskim? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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